

商品名	原材料	アレルギー特定7品目	栄養成分表示	備考
<b>き花</b>				
き花	アーモンド（アメリカ産）、砂糖、ホワイトチョコレート、卵白、マーガリン、小麦粉/乳化剤、香料、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1枚あたり（分析値） エネルギー：116kcal、たんぱく質：2.8g、 脂質：6.7g、炭水化物：11.1g、食塩相当量：0.02g	
き花キャラメルワルツ	アーモンド（アメリカ産）、砂糖、チョコレート（砂糖、植物油、ココアバター、全粉乳、乳糖、ホエイパウダー、ココアパウダー、キャラメルパウダー、キャラメルシロップパウダー、食塩）、卵白、マーガリン、小麦粉/乳化剤、香料、着色料（カロチノイド）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1枚あたり（推定値） エネルギー：113kcal、たんぱく質：2.0g、 脂質：7.3g、炭水化物：10.8g、食塩相当量：0.06g	
き花プティモ ホワイト	アーモンド（アメリカ産）、砂糖、ホワイトチョコレート、卵白、マーガリン、小麦粉/乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1枚あたり（分析値） エネルギー：69kcal、たんぱく質：1.5g、 脂質：4.5g、炭水化物：5.7g、食塩相当量：0.02g	
き花プティモ ショコラ	アーモンド（アメリカ産）、砂糖、チョコレート、卵白、マーガリン、小麦粉/乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E）、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1枚あたり（分析値） エネルギー：67kcal、たんぱく質：1.6g、 脂質：4.3g、炭水化物：5.6g、食塩相当量：0.01g	
き花プティモ いちご	アーモンド（アメリカ産）、砂糖、チョコレート（砂糖、ココアバター、乳糖、植物油、全粉乳、ホエイパウダー、乾燥いちご）、卵白、マーガリン、小麦粉/乳化剤、酸味料、着色料（ベニコウジ、カロチン）、香料、酸化防止剤（V.E）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1枚あたり（分析値） エネルギー：67kcal、たんぱく質：1.5g、 脂質：4.2g、炭水化物：6.0g、食塩相当量：0.02g	
<b>RAMS CHOCOLATE ポンボンショコラ 旭川コレクション</b>				
旭川コレクション・旭川×北海道コレクション 【江丹別の青いチーズ】	ホワイトチョコレート（フランス製造）、チョコレート、ブルーチーズ、生クリーム、転化糖、ハチミツ、酒精、カカオバター/トレハロース、乳化剤、香料、着色料（青2、二酸化チタン）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 52kcal、たんぱく質 0.8g、脂質 3.8g、炭水化物 3.6g、食塩相当量 0.1g	
旭川コレクション/旭川×北海道コレクション 【南果樹園の紅玉りんご】	チョコレート（スペイン製造）、りんご、ホワイトチョコレート、砂糖、生クリーム、ハチミツ、バター、ブランデー、転化糖、レモン果汁、シナモン、カカオバター/乳化剤、香料、着色料（黄4、赤40、青2、青1）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 38kcal、たんぱく質 0.3g、脂質 2.4g、炭水化物 3.7g、食塩相当量 0.01g	
旭川コレクション/旭川×北海道コレクション 【旭川なしのキャラメル】	チョコレート（シンガポール製造）、干両梨シロップ漬、生クリーム、砂糖、水飴、転化糖、バター、カカオバター、洋酒、レモンジュース/トレハロース、乳化剤、香料、着色料（二酸化チタン、黄4）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 40kcal、たんぱく質 0.2g、脂質 2.6g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0g	
旭川コレクション/旭川×北海道コレクション 【Lienのオーガニックハーブ】	チョコレート（シンガポール、スペイン製造）、生クリーム、牛乳、バター、転化糖、カレンデュラ、洋酒、ブレンドハーブ（ウッドラフ、エルダーフラワー、白樺、エソマツ、レッドクローバー、ブラックベリーリーフ、フェネルシード）/乳化剤、香料、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 46kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.3g、炭水化物 3.3g、食塩相当量 0.01g	
旭川コレクション/旭川×北海道コレクション 【南果樹園のカシスとマロン】	チョコレート（フランス製造、日本製造、シンガポール製造）、ブルーベリー、生クリーム、マロンペースト、カシス、転化糖、カカオバター、洋酒、水飴、砂糖、ラム酒、レモン果汁/乳化剤、香料、着色料（カラメル、クチナシ、黄4、赤40、青2）、加工でん粉、（一部に小麦・乳成分を含む）	小麦・乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 43kcal、たんぱく質 0.4g、脂質 2.5g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0.01g	
旭川コレクション/旭川×北海道コレクション 【旭農の抹茶香る味噌ショコラ】	チョコレート（シンガポール、ベルギー、スペイン製造）、生クリーム、ホワイトチョコレート、小豆甘納豆、転化糖、黒大豆味噌、バター、抹茶、カカオバター/トレハロース、乳化剤、香料、着色料（黄4、青2、青1、赤40）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 38kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 2.5g、炭水化物 3.2g、食塩相当量 0.04g	
<b>RAMS CHOCOLATE ポンボンショコラ 北海道コレクション</b>				
北海道コレクション/旭川・北海道コレクション 【余市のナイアガラ】	チョコレート（スペイン製造）、ナイアガラ果汁、砂糖、ホワイトチョコレート、転化糖、ヘーゼルナッツペースト、グリーンレーズン、フレーク（小麦粉、砂糖、その他）、卵白、水飴、セラチン、カカオバター、スパークリングワイン/酸味料、乳化剤、アル化剤（ペクチン）、香料、着色料（二酸化チタン、黄4、青2、青1）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 43kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 2.2g、炭水化物 5.5g、食塩相当量 0.02g	
北海道コレクション/旭川・北海道コレクション 【栗山のルバーフ】	ホワイトチョコレート（スイス製造）、ルバーフ、チョコレート、生クリーム、砂糖、カカオバター、水飴、転化糖、レモン果汁、カスタードクリームミックス粉、バター、バニラビーンズ/乳化剤、香料、増粘剤（加工でん粉、アルギン酸Na）、着色料（黄4、赤40、二酸化チタン、カロチノイド）、（一部に卵・小麦・乳成分を含む）	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 36kcal、たんぱく質 0.3g、脂質 2.5g、炭水化物 3.2g、食塩相当量 0.01g	
北海道コレクション/旭川・北海道コレクション 【厚真のハスカップと安平のチーズ】	チョコレート（シンガポール製造）、ハスカップ、ホワイトチョコレート、クリームチーズ、砂糖、生クリーム、転化糖、レモン果汁、ハチミツ、カカオバター/乳化剤、酒精、トレハロース、香料、安定剤（増粘多糖類）、着色料（二酸化チタン、青2、赤102、赤40、黄4）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 34kcal、たんぱく質 0.4g、脂質 2.1g、炭水化物 3.2g、食塩相当量 0.01g	
北海道コレクション/旭川・北海道コレクション 【愛別のラズベリー】	チョコレート（フランス製造、シンガポール製造、エクアドル製造）、ラズベリーピューレ、アーモンド、バター、生クリーム、転化糖、砂糖、洋酒、食塩、乾燥果実加工品/トレハロース、乳化剤、香料、酸味料、（一部に小麦・乳成分を含む）	小麦・乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 47kcal、たんぱく質 0.6g、脂質 3.3g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0.01g	
北海道コレクション2020 【滝上のハッカと北竜のひまわり】	チョコレート（スペイン、シンガポール製造）、生クリーム、砂糖、転化糖、ひまわりの種、水飴、ミント、バター、カカオバター、ホワイトチョコレート/酒精、乳化剤、香料、着色料（青2、二酸化チタン、黄4、青1）、（一部に乳成分を含む）	乳成分	商品1個あたり（推定値） エネルギー 45kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.2g、炭水化物 3.6g、食塩相当量 0.01g	
北海道コレクション2020 【旭川のラベンダー】	チョコレート、ヘーゼルナッツペースト、生クリーム、カカオバター、バター、転化糖、ラベンダー/酒精、乳化剤、香料（一部に乳成分を含む）	乳	商品1個あたり（推定値） エネルギー 50kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.8g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0.01g	

商品名	原材料	アレルギー特定7品目	栄養成分表示	備考
<b>RAMS CHOCOLATE HOKKAIDO*KANSAI 1770km 6個入</b>				
和歌山 さんしょう×旭川 酒粕	チョコレート(フランス製造、シンガポール製造、スペイン製造)、生クリーム、ヘーゼルナッツ、転化糖、砂糖、カカオバター、酒粕、純米酒、バター、山椒/乳化剤、香料、着色料(黄4、二酸化チタン、青2、赤40)、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 47kcal、たんぱく質 0.6g、脂質 3.3g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0.02g	
兵庫 塩×旭川 はちみつ	チョコレート(フランス製造、シンガポール製造)、生クリーム、ハチミツ、ホワイトチョコレート、バター、ラム酒、食塩、カカオバター/乳化剤、香料、着色料(青2、二酸化チタン、黄4、赤40)、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 41kcal、たんぱく質 0.4g、脂質 2.9g、炭水化物 3.5g、食塩相当量 0.06g	
和歌山 うめ×羅臼 鮭節	チョコレート(シンガポール製造)、梅ビューシ、砂糖、生クリーム、水飴、さけの節、洋酒、カカオバター/乳化剤、ゲル化剤(ペクチン)、香料、着色料(二酸化チタン、赤40、黄4)、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 36kcal、たんぱく質 0.4g、脂質 2.1g、炭水化物 3.8g、食塩相当量 0.01g	
兵庫 どんソース×旭川 コーヒー	チョコレート(シンガポール製造、イタリア製造)、生クリーム、ソース(野菜・果実、砂糖、その他)、転化糖、コーヒー豆、バター、洋酒、バナニビーンズ、カカオバター/トレハロース、乳化剤、増粘剤(加工でん粉、タマリンド)、香料、着色料(カラメル、青2、二酸化チタン、黄4、赤40、青1)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分を含む)	小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 44kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.1g、炭水化物 3.2g、食塩相当量 0.03g	
京都 玄米茶×旭川 ビーナッツ	チョコレート(フランス製造、シンガポール製造)、ホワイトチョコレート、ピーナッツ、生クリーム、カカオバター、砂糖、牛乳、バター、転化糖、玄米茶、洋酒、食塩/乳化剤、香料、着色料(青2、黄4、二酸化チタン、赤40、青1)、(一部に乳成分・落花生を含む)	乳成分、落花生	商品1個あたり(推定値) エネルギー 50kcal、たんぱく質 0.7g、脂質 3.7g、炭水化物 3.6g、食塩相当量 0.02g	
大阪 イチジク×厚真 ハスカップ	チョコレート(シンガポール製造)、いちじく、砂糖、ホワイトチョコレート、ハスカップ、生クリーム、転化糖、水飴、赤ワイン、洋酒、カカオバター、シナモン/乳化剤、香料、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 43kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 2.2g、炭水化物 5.5g、食塩相当量 0.02g	
<b>RAMS CHOCOLATE 北海道マジカルハーブブック6個入</b>				
■ラブポジション ～愛の魔法～	チョコレート(シンガポール、エクアドル製造)、生クリーム、牛乳、バター、転化糖、洋酒、ドライローズ、ブレンドハーブ(ホーリーバジル、ヒース、エキナセア、レッドクローバー、ローズ、レモンバーベナ)/乳化剤、香料、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 44kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.1g、炭水化物 3.4g、食塩相当量 0.01g	
■バイタリティーエテル ～エネルギーの魔法～	チョコレート(シンガポール、エクアドル製造)、生クリーム、牛乳、バター、転化糖、洋酒、ドライカレンデュラ、ブレンドハーブ(ペパーミント、白樺、コリアンダー、カレンデュラ、ヒソップ、柚子)/乳化剤、香料、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 44kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.1g、炭水化物 3.4g、食塩相当量 0.01g	
■タイムストップエッセンス ～時間の魔法～	チョコレート(シンガポール、イタリア製造)、生クリーム、牛乳、バター、転化糖、洋酒、ドライエルダーフラワー、ブレンドハーブ(エソマツ、エルダーフラワー、ラベンダー、ホーリーバジルマ、カリフォルニアアボビ、ホーソン)/乳化剤、香料、(一部に乳成分を含む)	乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー 40kcal、たんぱく質 0.5g、脂質 3.4g、炭水化物 3.1g、食塩相当量 0.01g	
<b>RAMS CHOCOLATE 定番サクサク3種類ギフトBOX・ギフトBOX 他</b>				
サクサク 【ダーク】	チョコレートコーティング(砂糖、食用精製加工油脂、ココアパウダー)、卵白、トッピング(レーズン、アーモンド、クルミ、ピスタチオ、発芽玄米バフ)、砂糖、アーモンドパウダー、小麦粉、コーンスターチ、トレハロース、乳化剤、香料 (一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分、くるみ	製品100gあたり(推定値) エネルギー447kcal、たんぱく質6.7g、脂質25.3g、炭水化物50.2g、食塩相当量0.1g	※夏季は冷蔵便
サクサク 【北海道チョコミント】	チョコレートコーティング(砂糖、食用精製加工油脂、ココアパウダー)(国内製造)、砂糖油脂加工品(砂糖、食用精製加工油脂、全粉乳、ホエイパウダー調整品)、卵白、砂糖、アーモンドパウダー、ココアパウダー、小麦粉、コーンスターチ、ミントオイル/トレハロース、着色料(スズリリナ色素、ベニバナ色素)、乳化剤、香料、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	製品100gあたり(推定値) エネルギー484kcal、たんぱく質4.8g、脂質27.5g、炭水化物55.2g、食塩相当量0.1g	※夏季は冷蔵便
サクサク 【北海道ストロベリー】	砂糖油脂加工品(砂糖、食用精製加工油脂、全粉乳、ホエイパウダー調整品)(国内製造)、卵白、砂糖、アーモンドパウダー、トッピング(乾燥いちじ、発芽玄米バフ、アラザン)、小麦粉、コーンスターチ/トレハロース、乳化剤、香料、光沢剤(シェラック)、着色料(銀箔)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	製品100gあたり(推定値) エネルギー441kcal、たんぱく質5.3g、脂質23.2g、炭水化物53.7g、食塩相当量0.16g	※夏季は冷蔵便

商品名	原材料	アレルギー特定7品目	栄養成分表示	備考
<b>和菓子</b>				
かぼちゃ鍋	隠元豆(北海道産)、砂糖、マーガリン、小麦粉、かぼちゃ、小豆、麦芽糖、乳等を主要原料とする食品、水飴、転化型液糖、卵、還元水飴、でん粉、とろろ昆布、やまいも、食塩、寒天/保存料(しらこ)、乳化剤、香料、膨張剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、酸化防止剤(V.E)、着色料(カロチン)、pH調整剤、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品100gあたり(推定値) エネルギー：276kcal、たんぱく質：4.8g、脂質：8.9g、炭水化物：39.9g、食塩相当量：0.1g	
登録銘菓 水点	隠元豆(北海道産)、砂糖、小麦粉、乳等を主要原料とする食品(バターミルクパウダー、脱脂粉乳、植物油類、その他)、水飴、卵、加糖脱脂練乳、バター、還元麦芽糖、松の実、マーガリン、ハチミツ、コーンスターチ、レモンジュース、食塩/トレハロース、膨張剤、乳化剤、香料、酸味料、着色料(V.B2、カロチン)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：124kcal、たんぱく質：2.3g、脂質：3.6g、炭水化物：20.7g、食塩相当量：0.02g	
壺まん	小豆(北海道産)、砂糖、小麦粉、砂糖類(糖蜜、上白糖、果糖ぶどう糖液糖、黒糖)、ハチミツ、還元水飴、水飴、植物油類、食塩/加工でん粉、膨張剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、(一部に小麦を含む)	小麦	商品1個あたり(推定値) エネルギー：140kcal、たんぱく質：3.2g、脂質：0.5g、炭水化物：31.0g、食塩相当量：0.04g	
一二三	小豆(北海道産)、乳等を主要原料とする食品、くるみ、砂糖、小麦粉、マーガリン、麦芽糖、水飴、卵、みりん、食塩、寒天加工品(麦芽糖、寒天)/乳化剤、香料、酸化防止剤(V.E、V.C、ヒマワリ種子抽出物)、着色料(カロチン)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分、くるみ	商品1個あたり(推定値) エネルギー：224kcal、たんぱく質：2.8g、脂質：16.2g、炭水化物：15.5g、食塩相当量：0.1g	
たんぼの神様	うるち米(北海道産ゆめぴりか)、米油(国産)、醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、みりん、醗酵剤、昆布	小麦	商品1袋(80g)あたり(推定値) エネルギー：324kcal、たんぱく質：4.3g、脂質：10.1g、炭水化物：51.2g、食塩相当量：0.8g	
大納言乃大盛振舞	砂糖(国内製造)、大納言小豆、卵、小麦粉、水飴、バター、餅粉調製品、麦芽糖、ハチミツ、アーモンドパウダー、寒天加工品(麦芽糖、寒天)、食塩/膨張剤、加工でん粉、増粘多糖類、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵・小麦・乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：274kcal、たんぱく質：5.1g、脂質：5.2g、炭水化物：49.5g、食塩相当量：0.1g	
<b>和菓子 雑木林</b>				
雑木林(ストロベリー)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、苺ジャム、マーガリン、バター、水飴、小麦でん粉、加工油脂、牛乳、植物油類、寒天、乳等を主要原料とする食品、コーンスターチ、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類)、酸味料、pH調整剤、酸化防止剤(V.E、V.C)、着色料(赤3、赤106、カロチン、V.B2)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：166kcal、たんぱく質：2.0g、脂質：6.6g、炭水化物：24.3g、食塩相当量：0.1g	
雑木林(アロニア)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、マーガリン、バター、水飴、小麦でん粉、アロニア果実、加工油脂、牛乳、植物油類、寒天、乳等を主要原料とする食品、コーンスターチ、カシス濃縮果汁、食塩/トレハロース、膨張剤、乳化剤、糊料(増粘多糖類)、香料、酸味料、pH調整剤、酸化防止剤(V.E、V.C)、着色料(カロチン、V.B2)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：163kcal、たんぱく質：2.0g、脂質：6.6g、炭水化物：23.6g、食塩相当量：0.1g	
雑木林(抹茶かのこ)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、マーガリン、小豆かのこ、バター、水飴、小麦でん粉、加工油脂、抹茶ペースト、牛乳、植物油類、抹茶みつ、寒天、乳等を主要原料とする食品、コーンスターチ、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類)、pH調整剤、着色料(カロチン、銅葉緑素、V.B2)、酸化防止剤(V.E、V.C)、リン酸Na、調味料(アミノ酸)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：172kcal、たんぱく質：2.3g、脂質：7.3g、炭水化物：24.1g、食塩相当量：0.1g	販売期間/ 2月下旬～5月上旬
雑木林(塩バニラ)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、マーガリン、バター、水飴、小麦でん粉、加工油脂、牛乳、植物油類、寒天、乳等を主要原料とする食品、食塩、コーンスターチ/膨張剤、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類)、pH調整剤、酸化防止剤(V.E、V.C)、着色料(カロチン、V.B2)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：179kcal、たんぱく質：2.0g、脂質：8.9g、炭水化物：22.4g、食塩相当量：0.1g	販売期間/ 5月中旬～8月中旬
雑木林(レーズン)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、レーズン、マーガリン、水飴、バター、小麦でん粉、加工油脂、ラム酒、牛乳、植物油類、寒天、乳等を主要原料とする食品、コーンスターチ、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類)、pH調整剤、酸化防止剤(V.E、V.C)、着色料(カロチン、V.B2)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：183kcal、たんぱく質：2.1g、脂質：6.6g、炭水化物：29.3g、食塩相当量：0.1g	販売期間/ 8月中旬～11月上旬
雑木林(チーズ)	砂糖(国内製造)、卵、小麦粉、マーガリン、油脂加工食品、バター、水飴、小麦でん粉、加工油脂、チーズフード、植物油類、寒天、コーンスターチ、食塩/膨張剤、乳化剤、香料、糊料(増粘多糖類、加工でん粉)、pH調整剤、酸化防止剤(V.E、V.C)、着色料(カロチノイド)、グリシン、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：167kcal、たんぱく質：2.3g、脂質：7.7g、炭水化物：21.8g、食塩相当量：0.1g	販売期間/ 11月中旬～2月中旬

商品名	原材料	アレルギー特定7品目	栄養成分表示	備考
<b>和菓子 壺もなか</b>				
壺もなか (大納言)	砂糖(国内製造)、小豆、最中種(もち米)、還元水飴、寒天	使用なし	商品1個あたり(推定値) エネルギー:126kcal、たんぱく質:2.3g、脂質:0.2g、炭水化物:29.2g、食塩相当量:0g	※冷蔵発送不可
壺もなか (白隠元)	砂糖(国内製造)、白花生、隠元豆、最中種(もち米)、還元水飴、寒天、食塩	使用なし	商品1個あたり(推定値) エネルギー:118kcal、たんぱく質:2.6g、脂質:0.3g、炭水化物:29.0g、食塩相当量:0.01g	※冷蔵発送不可
<b>和菓子 大雪どら焼</b>				
大雪 どら焼 (つぶあん)	砂糖(国内製造)、卵、小麦、小麦粉、水飴、ハチミツ、麦芽糖、植物油加工品、みりん、でん粉、寒天/加工でん粉、膨張剤、乳化剤、増粘多糖類、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:214kcal、たんぱく質:4.5g、脂質:2.1g、炭水化物:42.7g、食塩相当量:0.1g	
大雪 どら焼 (白つぶあん)	砂糖(国内製造)、隠元豆、卵、小麦粉、水飴、ハチミツ、植物油加工品、みりん、でん粉/加工でん粉、膨張剤、乳化剤、増粘多糖類、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:210kcal、たんぱく質:5.9g、脂質:2.2g、炭水化物:41.5g、食塩相当量:0.1g	
<b>洋菓子</b>				
生しょうゆパイ	小麦粉、バター、砂糖、正油、白胡麻、(一部に小麦・乳成分を含む)	小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:67kcal、たんぱく質:0.7g、脂質:4.2g、炭水化物:6.4g、食塩相当量:0.1g	
ゴールデンアップル・カムイ	りんごシロップ漬(国内製造)、卵、砂糖、小麦粉、植物油、バター、コーンスターチ、転化型液糖、加糖練乳、洋酒、食塩/乳化剤、膨張剤、香料、カゼインNa、ソルビトール、酸味料、酸化防止剤(V.C)、乳酸Ca、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品100gあたり(推定値) エネルギー:285kcal、たんぱく質:4.4g、脂質:13.5g、炭水化物:35.2g、食塩相当量:0.14g	
林檎とスイートポテトのパイ	さつま芋ペースト(さつま芋、砂糖)(国内製造)、小麦粉、マーガリン、ドライりんご、砂糖、卵、バター、乳等を主要原料とする食品、食塩、レモンジュース、みりん/乳化剤、香料、酸味料、ゲル化剤(ペクチン)、酸化防止剤(V.E、V.C、ヒマワリ種子抽出物、亜硫酸塩)、着色料(カロチン)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:177kcal、たんぱく質:1.4g、脂質:9.8g、炭水化物:20.1g、食塩相当量:0.2g	
<b>洋菓子 あんまどレエス</b>				
あんまどレエス 春色いちご	砂糖(国内製造)、隠元豆、卵、小麦粉、バター、ホワイトチョコレート、チョコレートコーティング、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、いちごジャム、水飴、乾燥いちご、いちご濃縮シロップ、還元水飴、カカオバター/トレハロース、膨張剤、ゲル化剤(加工でん粉、増粘多糖類)、乳化剤、糊料(CMC)、香料、酸味料、着色料(黄4、赤40、ビートレッド、カルミン酸、ムラサキイモ色素、ラック、ペニコウジ、アナトー)、メタリン酸Na、pH調整剤、増粘多糖類、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:156kcal、たんぱく質:2.1g、脂質:8.1g、炭水化物:18.5g、食塩相当量:0.04g	販売期間/ 2月下旬~5月上旬
あんまどレエス あまざっばイン	砂糖(国内製造)、隠元豆、卵、バター、小麦粉、パイナップルソース、乳等を主要原料とする食品、パイナップルシロップ漬、マーガリン、還元水飴、麦芽糖、水飴、パイナップルペースト/トレハロース、膨張剤、糊料(CMC)、増粘多糖類、酸味料、香料、乳化剤、pH調整剤、着色料(紅花黄、カロチノイド)、リン酸塩(Na)、メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、増粘多糖類、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:172kcal、たんぱく質:2.1g、脂質:7.9g、炭水化物:22.3g、食塩相当量:0.04g	販売期間/ 5月中旬~8月中旬
あんまどレエス 栗かんろ	砂糖(国内製造)、隠元豆、卵、栗甘露煮、バター、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、小豆、還元水飴、麦芽糖、水飴、栗ペースト、栗ペースト加工品、食塩/トレハロース、膨張剤、ソルビトール、糊料(増粘多糖類、CMC)、グリシン、着色料(クチナシ、カラメル、アナトー)、乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C、EDTA-Ca-Na)、酸味料、漂白剤(次亜硫酸Na)、メタリン酸Na、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:186kcal、たんぱく質:2.5g、脂質:8.1g、炭水化物:25.0g、食塩相当量:0.04g	販売期間/ 11月中旬~2月中旬
あんまどレエス 深練りショコラ	砂糖(国内製造)、隠元豆、卵、バター、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、カカオマス、マーガリン、水飴、チョコレートコーティング、チョコレート、小豆、ココアパウダー、カカオニブ加工品、還元水飴、食塩/トレハロース、膨張剤、着色料(カラメル、アナトー)、ソルビトール、糊料(CMC、増粘多糖類)、乳化剤、グリシン、香料、酸味料、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー:187kcal、たんぱく質:2.7g、脂質:10.4g、炭水化物:20.8g、食塩相当量:0.05g	販売期間/ 8月中旬~11月上旬

商品名	原材料	アレルギー特定7品目	栄養成分表示	備考
	<b>洋菓子</b>			
	<b>パームクーヘン</b>			
クマの椅子	卵(北海道産)、砂糖、バター、コーンスターチ、小麦粉、フオンダン、植物性油脂、ショートニング、乳等を主要原料とする食品、アーモンドペースト、洋酒、水飴、食塩/トレハロース、乳化剤、膨張剤、香料、着色料(二酸化チタン、アナトー、ウコン)、糊料(寒天)、保存料(ソルビン酸K)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品100gあたり(推定値) エネルギー：374kcal、たんぱく質：4.6g、脂質：20.5g、炭水化物：40.8g、食塩相当量：0.3g	※夏季は冷蔵便
リスのテーブル	卵(北海道産)、砂糖、小麦粉、植物油、マーガリン、コーンスターチ、加糖練乳、転化型液糖、洋酒、食塩/乳化剤、クロレラエキス、膨張剤、香料、カゼインNa、ソルビトール、着色料(カロテン)、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)	卵、小麦、乳成分	商品1個あたり(推定値) エネルギー：127kcal、たんぱく質：2.3g、脂質：6.8g、炭水化物：13.7g、食塩相当量：0.1g	
<b>健康志向</b>				
赤い実の洋燈 アロニア果汁入飲料 500ml(アロニア果汁50%)	アロニア果汁(北海道産)、砂糖(北海道産甜菜糖)/酸味料	使用なし	商品100gあたり(分析値) エネルギー：85kcal、たんぱく質：0.1g、脂質：0.1g、炭水化物：21.1g、食塩相当量：0.1g	
赤い実の洋燈 アロニア寒天	水飴(国内製造)、砂糖、りんご果汁、アロニア濃縮果汁、寒天、オブラート(でん粉)/酸味料、レシチン	使用なし	商品100gあたり(推定値) エネルギー：301.8kcal、たんぱく質：0.0g、脂質：0.0g、炭水化物：79.5g、食塩相当量：0.37g	